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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21423012F

2. Data e Regjistrimit 23/02/2022
3. Emri i Subjektit Grand Property Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Tre Deshmoret", 
Z.K.8366, Pas.Nr.369/42, Yzberisht 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen administrimit, shit-blerjes , dhenies dhe 

marrjes me qera , te pasurive te patundshme te vetat dhe te 
treteve. Projektimeve te ndertimeve civile dhe industriale, si 
dhe aktivitet ne fushen e hoteleri, turizem. Ndermjetesim ne 
shitje pasurish te paluajteshme. Krijim, zhvillim zyra 
ndermjetesimi, plane, mjete marketingu, per pasurite e 
paluajteshme deri ne neshkrimin e kontrates,perfaqesim 
pronaresh, perfaqesim investitoresh ne lidhje me sektorin e 
Pasurive te Paluajtshme, Administrim dhe Menaxhim 
Projektesh. Trajnim i stafit me trajnues te brendshem ose te 
jashtem, Dhenie konsulence per sigurimin e pasurive te 
paluajtshme dhe asistence ne Sigurime; Dhenie konsulence 
per kredi dhe asistence ne Kredimarrje dhe Kredidhenie. 
Agjensi imobiliare, studime tregu, komisioner dhe agjensi 
per te tretet. Konsulence juridike etj.
Etnik Sopoti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2022                Deri: 22/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EtnikSopoti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbertHani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Grand Property Management
E-Mail: gpmanagement.al@gmail.com  
Telefon: 0682034416  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-867517-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694EF2E3-CE26-4203-8B78-1F3F88303F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A9B828-2C55-47D5-AD12-8F676DBAF443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9EBA91-72CF-4E01-AC38-BC0DD92F6D03

